Pamphilus martyr et sacerdos cesarea palestine oriundus in eadem ciuitate passus est martyris. Hic admirande vir filius dei et scientis. Eusebius cesariensis necessarius a quo ille ob intimam amicitiam cognomen eusebius pamphili sortitus est: tanto bibliothecae divine amore flagravit: ut maximam partem originis voluminum sua manu scripsit: que cesarensis bibliotheca servare traditur. Sed et sanctus hieronymus quedam volumina manu eius exarata se reperiisse asserit: que tanto ut inquit amplectebat gaudio: ut cresci opes habere se crederet. Hec autem esse dicit. xv. origines prefati volumina super libris. xii. pphe- tarsi. Scriptis et ante eusebium apologeticis pro origine. Qui sub maximani persecutio apud eadem urbem martyrio vitam temporalem finivit kalen. iunii. Huius enim vita prefatus eusebius cesariensis. epis. tribus libris comprehendens exarauit. Hec hieronymus de viris illustribus.

De sancto Vincentio confessor. Cap. lxxii.

Ventius cantianus

et cantianilla germani martyres apud aquileiam passi sunt sub diocletiano et maximiano imperatoribz agentibus dulciter pside et finnius comite. Hi de genere carlini imperatoris nobilissimi urbis rome cives persecutione declinare cupientes facturati coram pauperibus erogatis ex urbe discesserunt: et aquileiam denenerunt: ubi custoda protocollo sacre scripture doctori illustrissimo adheserunt. Cum autem christum per urbem aquileiam publice nunciascerent: et comes ac preses illos utpote ex imperiali progenie detinere formidaret: imperatoribus de predicto christiano aduentu per litteras suggesterunt. Quibus imperatores respondentes hanc dederunt auctoritatem: ut si批判are nollet capite punirent. Quod cum

Incentius genit

re gallus lerincus. insule presbyter temporibus theodosii et valentini augustorum claruit. Hic vir sanctitate ad mirandus in divinis scripturis eruditus ad vitanda hereticorum colloquia validissimam edidit disputationem quam celato nomine suo: peregrini aduersum hereticos intitulauit. Luius operis partem quia in schedulis positaz furto perdidit et recapitulando paucis sermonibus sensum in uno libro conservavit. Quienam rome in christo kalendas iunii. De gemnadius de viris illustribus.

De sancto Reueriano episcopo et sociis martyribus. Cap. lxxiii